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SOIA e prodotti a base di soia (SOY)

UOVA e prodotti a base di uova (EGGS)

PESCE e prodotti a base di pesce (FISH)

LUPINI e prodotti a base di lupini (LUPINS)

SENAPE e prodotti a base di senape (MUSTARD)

ARACHIDI e prodotti a base di arachidi (PEANUTS) 

MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi (CLAMS)

LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio) (MILK)

FRUTTA A GUSCIO come mandorle, nocciole, noci, pistacchi
e i loro prodotti (NUTS)

SEDANO e prodotti a base di sedano (CELERY)

SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo (SESAME)

CEREALI - Contenenti glutine come grano, segale, orzo avena, farro, kamut e i
loro ceppi derivati e i prodotti derivati (GLUTEN)

CROSTACEI e prodotti a base di crostacei (CRUSTACEANS)

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10
mg/litro in termini di anidride solforosa totale (SULFUR DIOXIDE & SULPHITES)

ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI
 

Se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni al nostro personale. In base alla normativa
vigente  REG CE 1169/2010 ( art 44,comma 1lettera a ) di seguito qui riportato l’elenco degli ingredienti o

coadiuvantitecnologici o dei loro preparati considerati cause di allergie o intolleranze alimentari in soggetti predisposti.
Dear customer please inform the staff to help you in case of necessary if you are an allergic peaople.

As possible to have cross contamination during cooking. Below the allergenic table.



Prodotto Allergeni

Panizzo doppio (panepizza artigianale + 2 proteine + condimenti e salse a scelta) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo triplo (panepizza artigianale + 3 proteine + condimenti e salse a scelta) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo XL (panepizza artigianale grande + 3 proteine + condimenti e salse a scelta) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo Vegetariano (panepizza artigianale + condimenti e salse a scelta) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo Vegetariano XL (panepizza artigianale grande + condimenti e salse a scelta) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo Nutella (Panepizza artigianale + Nutella) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo Nutella XL (Panepizza artigianale grande + Nutella) (1,3,6,7,9,10)

Panizzo (prodotto componibile)

LISTINO PREZZI E ALLERGENI

Prodotto Allergeni

Supplì bboni (1,3,6,7,9,10)

Crocketta* (1,3,6,7,9,10)

Patate Fritte* (1,3,6,7,9,10)

Onion Rings* (1,3,6,7,9,10)

Polletti* (1,3,6,7,9,10)

Tenders di pollo* (1,3,6,7,9,10)

Mozzarelle Sticks* (1,3,6,7,9,10)

Pulled Crock (1,3,6,7,9,10)

Lingue Pizza (1,3,6,7,9,10)

Fritti e Sfizi

Prodotto Allergeni

Bianca (1,6,7)

Rossa (1,6)

Margherita (1,6,7)

Vegetariane (1,6,7)

Ripiene (1,6,7)

Crostino (1,6,7)

Speciali (1,6,7)

Pizze

*Prodotto surgelato



Prodotto Allergeni

Acqua 50cl /

Coca cola vetro 33cl /

Fanta vetro 33cl /

Sprite Vetro 33cl /

Coca cola zero 33cl /

Estathe Limone 25cl /

Estathe Pesca 25cl /

Acqua 1,5lt /

Coca Cola 1,5 lt /

Prodotto Allergeni

Birre alla spina 40cl 1

Paulaner Weiss 50cl 1

Stella artois 33cl 1

Heineken 33 cl 1

Menabrea 33cl 1

Leffe rouge 33cl 1

Birre artigianali 33cl 1

Tennent's super 33cl 1

Delirium tremenns 33cl 1

Ichnusa non filtrata 1

Messina cristalli di sale 1

Birra 66cl 1

Bevande Analcoliche

Birre

*Prodotto surgelato
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